
Uchwała Nr XV/4/08
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 44b i art. 45 ust. 
1 pkt.1, lit.b i pkt.2 lit.a i b oraz ust.8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 14 poz. 89 z późn. zmianami) oraz w związku z 
§ 12 ust. 4 Statutu SP ZLA w Krzyżanowicach

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje

§ 1

Zmienia się uchwałę Nr V/13/2007 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 
22 lutego 2007r. w ten sposób, że:

1. w § 2 pkt.2   skreśla się członek rady – przedstawiciel wojewody - Grzegorz 
Szymański, a wpisuje się  członek rady – przedstawiciel wojewody 
Andrzej Szczeponek

2. w  pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie



Niniejszą  uchwałę należy podjąć w związku ze zmianą zatrudnienia  poprzedniego 
przedstawiciela Wojewody Pana Grzegorza Szymańskiego członka Rady Społecznej SPZLA, 
a  wyznaczeniem przez organ  uprawniony tj. Wojewodę P. Andrzeja Szczeponka do 
pełnienia przedmiotowej funkcji.


